Estado de Santa Catarina Página I de2

Município de Riqueza

DECRETO N.o 4692/2023, DE 03/07/2023.

\\Àdjudica e Homologa a Licitação no.
9t5/2023, realizada pela Tomada de Preços
no. 05/2023 emitida em t5/05/2023, tendo
como objeto a Contratação de emprêsa para
execução da obra de construção de piso do
pavilhão industrial do Lote 34O, com área
de intervenção de 514,50m2, inclusive o
fornecimento de mão de obra e todo o maLe-
rial necessário, de acordo com os Projetos
Técnicos, Orçamento guantitativo e Memori-
ais Descrit,ívos, anexos ao edital'Í.

RENALDO MUELLER/ Prefeil-c de Riqueza, Es-
tado de Santa CaLarj.na, Do uso de suas
aLribuições previstas'e auto::izadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Le'i Orgânica do
MunicÍpio e pela Lei Federal- n.o 8666/93
consofidada;

DECRETA:

Art. 1o. Eica ADJUDICADA tr IIOI'{OLOGADA a liciLação reaf izada pela lllo-
ntada de PreÇos no 05/2023 de 15/05 /2023 t.endo corno venceclo::a a em-
presa abaixo mencionada:

Nome do
Proponente ftem Produto/Serviço Qtde. Vlr. Unit Total

Item

CONCRETOS
KNA]]P I.TDA

1

trxecução da obra
trução cle piso
thão indus t. ri a l-

de
do
do

CONS _

pavi-
Lote

340, com área de j-nter-
venção de 514, 5Om'z , in-
cfusive o fornecimento de
mão d.e obra e todo o ma-
l-eriaf necessárÍo, de
acordo cor.r os Pro j etos
Técnicos, Orçarnento quan-
titativo e Memoriais Des-
critivos, ancxos ao edi-
tal. LOCAL: Rua Lindor
José Pohlmann, cerltro de
Rique za/SC, B9 . B 95-000.

1,00 37.BBB,B4 31 .BEB , B4

CONCRETOS KNAPP I,TDA 37. BBB

A::t. 2" Es1-e Decreto entra em
efeitos a partir de 03/0'l/2023,
ri o.

de sua pr-rblicação, conl
disposiçÕes em contrá-

v-i-gor na data
revogadas as

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br

Fornecedor Total Geral

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Rique za / SC , 03 / 01 / 2023 .

i,
í/aud'': /.",^'t
Claudecir Cecato

Secretário lrlunicipal de 1'r:ansporl-es,
Obras e Serviços Públicos

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riquez a/sc, a3/01 /2023.

Rua João Mari, 55 - Centro - CÊP: 89.895-000 - Riqueza/SC

CNPJ: g5.g88.30I/OOO1-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail:juridico.riquez,a@cpnet.corn.br

cipio

re f ei.to